
I Allahs navn Ar-Rahman, Ar-Rahim 
 
 

Åbent brev fra Hizb ut-Tahrir – Libanons Wilayah   
til premierministeren Muhammad Najib Miqati 

 
(Brevet blev afleveret i regeringens hovedbygning af en delegation fra Hizb ut-
Tahrir – Libanons Wilayah, i anledning af marchen, som partiet organiserede for at 
forsvare den beærede Qur’an, og som påbegyndtes fra den Store ’Umari Moské og 
bevægede sig til Regeringens Præsidium i Beiruts centrum) 

 
Den respekterede Premierminister, 
Assalaamu Alaikum wa Rahmatu Alllah wa Barakatuh; 
 
USA’s fjendskab mod Islam og muslimerne er ligeså tydelig som solen, og den insisterer på at være excessiv i sine 
forbrydelser mod den islamiske ummah. USA’s aggressioner gør sig fortsat gældende, hvilket bevidnes i dens 
kontinuerlige varetagelse af den monstrøse, skændende jødiske entitet. Ligeledes bevidnes det i dens tydelige og 
skjulte støtte til de undertrykkende regimer, som overdriver i deres pinsel af de islamiske befolkninger, og 
Karimov-regimet i Usbekistan, som, ifølge pålidelige kilder, dræbte 7000 muslimer alene fra Andisjans beboere, 
er ikke det sidste heriblandt. 
 
   Denne USA nøjes ikke med at gemme sig bag agent-regenternes masker, men gjorde sit fjendskab åbenlys ved 
at lancere en destruktiv krig mod Afghanistan uden legitimt belæg. Og den efterfulgte dette med en destruktiv 
krig mod Irak, ligeså uden et legitimt belæg, hvor de benyttede sig af et arsenal af udslettelsesvåben, som 
destruerer bygninger, marker og mennesker. I Irak flyder blodet flyder fortsat i stride strømme. 
 
   I sine krige begik den, og begår fortsat, de mest modbydelige og dyriske forbrydelser, der får panden til at 
rynke i skam blot ved nævnelsen af dem. Den begik overgreb mod de rene og dydige irakiske kvinder, krænkede 
det ukrænkelige og tilsmudsede helligdommene i Iraks fængsler, hvoraf Abu Ghraib er den mest kendte, og i 
Afghanistans fængsler, hvoraf Baghram er den mest kendte, samt i Guantanamo. 
 
   Denne barbariske stat gik til yderligheder i at erklære sin despekt for de islamiske riter og helligdomme, og 
således gav den sig til at ødelægge og destruere Iraks moskeer, i Fallujah, Ramadi, Baquba, den beærede Najaf, og 
Karbala’. 
 
Derefter forekom den forbrydelse at den glorværdige Bog, den beærede Qur’an, blev skændet i USA’s 
fængsler i Afghanistan og Irak, og sidst i Guantanamo. 
 
   Og USA nøjes ikke med alle de forbrydelser vi har nævnt, eller de som vi ikke har nævnt, såsom udsultningen 
af befolkningerne og udplyndringen af deres rigdomme. Tværtimod gav den sig til at foretage det, som er endnu 
værre og farligere, idet den begyndte at ødelægge Islams love gennem varetagelsen af diverse studier, konferencer 
og forskning, hvis opgave er at fordreje Islam. Det gør den også gennem at påtvinge en ændring af 
undervisningspensummet i islamiske landes skoler, universiteter og shari’ah-fakulteter. 
 
   USA udnytter den undertrykkelses-tilstand samt den store trang, som ummah gennemlever for at markedsføre 
sine tanker og livsstil, samt for at rykke de tanker og opfattelser op med roden, som den islamiske kultur bygger 
på og som den islamiske stat har styret ifølge i mere end 13 århundreder, i samtlige af livets aspekter, i styret, 
domstolene, strafsystemet, fene, økonomien, det sociale liv, undervisning og udenrigspolitik. 
 
Hr. Premiereminister, 
 
Allah (swt) siger:  

  ﴾ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلاًوَلَنْ  ﴿
 

“Og Allah vil aldrig tillade at de vantro får en vej mod de troende” (OQM. Al-Nisa’ 4: 141) 
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Islam har forbudt accepten og fortielsen af USA’s dominans, som mangler den mindste form for 
menneskelighed, og som er dybt involveret i udgydelsen af det rene blod samt afskrækkelsen af de trygge sjæle, 
der ikke kan beskyldes for nogen synd, foruden det at være en hindring i vejen for USA’s illusioner om et 
imperium. USA betragter de muslimer som holder fast i deres Herres Bog (dvs. Qur’anen) alene som nogle 
forstyrrende indianer, som skal fjernes fra dens vej, for at realisere sin hegemoni over alverdens potentieller. 
 
   Det som foregår i Guantanamo og andetsteds, påtvinger den islamiske ummah at gøre oprør og indtage et 
beæret og hædret standpunkt, med hvilket den kan behage sin Herre, værne om sin ære og beskytte sine 
helligdomme. Den beærede Qur’an er uden tvivl den sande tale fra Allah (swt), og deri siger almagtens og 
glorværdighedens Herre: 
 

  ﴾ وْ أَنْزَلْنَا هَذَا الْقُرْءَانَ عَلَى جَبَلٍ لَرَأَيْتَهُ خَاشِعًا مُتَصَدِّعًا مِنْ خَشْيَةِ اللَّهِلَ ﴿
 

“Hvis Vi havde sendt denne Qur’an ned på et bjerg, ville du visselig have set det ydmyget og sønderrevet af frygt for 
Allah” (OQM. Al-Hashr 69: 21) 

 

  ﴾ وَنُنَزِّلُ مِنَ الْقُرْءَانِ مَا هُوَ شِفَاءٌ وَرَحْمَةٌ لِلْمُؤْمِنِينَ وَلاَ يَزِيدُ الظَّالِمِينَ إِلاَّ خَسَارًا ﴿
 

“Og Vi åbenbarer af Qur’anen det, som er en restitution og en barmhjertighed for de troende. Og det får kun de 
uretfærdige til at vokse i tab” (OQM. Al-Isra’ 17: 82) 

 

  ﴾ كَانَ بَعْضُهُمْ لِبَعْضٍ ظَهِيرًا قُلْ لَئِنِ اجْتَمَعَتِ الإِنْسُ وَالْجِنُّ عَلَى أَنْ يَأْتُوا بِمِثْلِ هَذَا الْقُرْءَانِ لاَ يَأْتُونَ بِمِثْلِهِ وَلَوْ ﴿
 

“Sig: Hvis mennesker og jinner samledes for at bringe denne Qur’ans lige, så kunne de ikke bringe dens lige, selv om de 
også hjalp hinanden” (OQM. Al-Isra’ 17: 88) 

 
 

  ﴾ إِنَّا نَحْنُ نَزَّلْنَا الذِّكْرَ وَإِنَّا لَهُ لَحَافِظُونَ ﴿
 

“Sandelig, Vi har Selv nedsendt denne åbenbaring, og Vi vil visselig Selv bevare den”  
(OQM. Al-Hijr 15: 9) 

 
Ja! Denne Qur’an retleder til det bedre, og bjergene vil bukke ydmygt og brase sammen, hvis den nedsendes til 
dem, men USA anser den som en bog der opfostrer terrorister og opfordrer til terror. 
 
Dette er vores Qur’an som USA har skændet, hvorved den har bekriget Allah og Hans Sendebud. 
Gennem denne handling har USA bespottet 1,5 milliarder muslimer verden over. 
 
Hr. Premiereminister, 
 
Det er ikke forundrende når USA begår det vi har nævnt samt vanhelligelsen af Qur’anen, men det som skaber 
forundring og som endda er forkasteligt, er at muslimernes regenter står som tilskuere og falske vidner. De anser 
ikke USA som værende en fjende, men som en ven, allieret eller herre. Af den grund ønsker vi at påminde dem 
om at styringen ifølge alt hvad Allah (swt) har åbenbaret er en forpligtelse, samt at styre ifølge andet er blandt de 
største forbud; derfor kalder vi dig til at indtage det af Shari’ah påkrævede standpunkt; det beærede og hædrede 
standpunkt, som Islam pålægger enhver muslim. 
 
Vi kalder dig til følgende: 
 
• At lukke den amerikanske ambassade og bortvise dens diplomatiske delegationer, herunder den nuværende 
ambassadør, Woltmann, samt hurtigt at afskære forholdet til USA, Islam og muslimernes fjende. 
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• At tage initiativet til at opfordre den islamiske ummah til at betragte USA som en fjendtlig stat, samt at 
fortage samtlige initiativer i alle muslimernes lande, for at afskære forbindelsen til den, lukke dens militære baser 
samt at eliminere dens militære, politiske, økonomiske og kulturelle indflydelse. 
 
Shari’ah-pligten pålægger muslimerne at have én entitet under ledelsen af én imam. Af den grund kan den 
islamiske ummah, der tidligere overvandt det værste korstog og sendte korsfarerne, Bush’s forfædre, retur med 
nederlag, og som modstod mongolernes invasion efter alle de kvæstelser, den blev ramt af, er i dag sandelig i 
stand til at afværge USA’s tyranni og sætte en grænse for dens despotisme, samt at føre menneskeheden ud fra 
tilbedelsen af skabninger over til tilbedelsen af skabningernes Herre, og ud fra livets snæverhed over til vidden af 
det hinsides, og fra kapitalismens uretfærdighed over til Islams retfærdighed. Og den eneste metode herfor er 
gennem etableringen af Khilafah-staten ifølge profetens metode. Og Shari’ah pligten pålægger muslimerne at 
have én entitet under ledelsen af én imam. Af den grund kan den islamiske ummah, der tidligere overvandt det 
værste korstog og sendte korsfarerne, Bush’s forfædre, retur med nederlag, og som modstod mongolernes 
invasion efter alle de kvæstelser, den blev ramt af, er i dag sandelig i stand til at afværge USA’s tyranni og sætte en 
grænse for dens despotisme, samt at føre menneskeheden ud fra tilbedelsen af skabninger over til tilbedelsen af 
skabningernes Herre, og ud fra livets snæverhed over til det hinsides vidde, og fra kapitalismens uretfærdighed 
over til Islams retfærdighed. Og den eneste metode herfor er etableringen af Khilafah-staten, ifølge profetens 
metode. Og dette er sandelig ikke uoverkommeligt for Allah (swt). 
 
   Allah (swt) siger: 
 

  ﴾ أَيُّهَا الَّذِينَ ءَامَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ يَا ﴿
 

“O I som har Iman, tag imod Allah(s kald) og Sendebudet(s kald), når han kalder jer til det, som giver jer liv”  
(OQM. Al-Anfal 8: 24) 

 
 
19. Rabi’e al-Thani 1426 e.H.  
27. maj 2005 e.Kr. 
 

Hizb ut-Tahrir 
Libanons Wilayah 


